São Paulo, 21 de agosto de 2013

RGL 1694/2012
Of. SGP n.º 4747/2013
Senhora Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 19/8/2013, a Moção n.º 18, de 2012, apresentada pelo Deputado Welson Gasparini.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, apela para Vossa Excelência no sentido de não permitir o contingenciamento de recursos do Fundo Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico - FNDCT.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado SAMUEL MOREIRA
Presidente

À Excelentíssima Senhora DILMA VANA ROUSSEFF

Digníssima Presidente da República Federativa do Brasil

BRASÍLIA — DF